
Uchwała Nr 163/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-10-15

Numer

uchwały
163/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, zatwierdzonego uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 13 marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, ze zmianami zatwierdzonymi uchwałami Sejmiku

Województwa Mazowieckiego Nr: 122/06 z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu i Nr

105/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu - określone w uchwale Nr 5/2007 Rady

Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary

Borzym w Radomiu z dnia 20 sierpnia 2007 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego

Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, w brzmieniu określonym w

załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Obowiązujący statut Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu został zatwierdzony uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu.

Statut był dwukrotnie nowelizowany uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr: 122/06 z dnia 3 lipca 2006 r. w

sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu i Nr 105/07 z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu

Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w

Radomiu.



Uchwała Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała 145/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 26.10.2007 00:00

Rada Społeczna Zespołu uchwałą Nr 5/2007 z dnia 20 sierpnia 2007 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

dokonała zmiany statutu polegającej na dodaniu załącznika do statutu pn. „Schemat organizacyjny” komórki organizacyjnej ,

„Oddział Psychogeriatryczny”.

Powstanie oddziału jest wynikiem rosnącego zapotrzebowania na usługi medyczne obejmujące diagnostykę i leczenie osób z

zaburzeniami psychicznymi (zwłaszcza procesami poznawczymi) powyżej 60 roku życia.

Oddział (kod resortowy 4712) będzie liczył 25 łóżek i będzie zlokalizowany na terenie Zespołu.

Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

posiada odpowiednią bazę lokalową, w której po dostosowaniu do wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10

listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i

urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 213, poz. 1568) będzie możliwe świadczenie wskazanych usług medycznych.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


